
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
21 марта 2022 года                                                                                                               № 03 

г. Камбарка 

 

 

О назначении публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов муни-

ципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской  

Республики» «Об исполнении бюджета 

муниципального образования «Камбар-

ский район» за 2021 год» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», пунктом 2 части 2 ст. 14 Устава муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики», Положением о бюджетном процессе 

в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 02 марта     

2022 года № 101 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в муниципаль-

ном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования 

«Камбарский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального обра-

зования «Камбарский район» от 27 ноября 2008 года № 165 «Об утверждении Положе-

ния о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Камбарский 

район»,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Организовать и провести публичные слушания по проекту решения Совета депу-

татов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмурт-

ской Республики» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Камбарский 

район» за 2021 год» 06 апреля 2022 года в 15.00 часов в зале заседаний Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» (г. Камбарка, ул. Советская, 18, 3 этаж). 

2. Создать комиссию для подготовки и проведения публичных слушаний в следу-

ющем составе: 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

ТӦРОЕЗ 
 



 

 

Аксянова Н.Н. - заместитель Главы Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по экономике и 

финансам - начальник Управления финансов Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», ответ-

ственный за проведение публичных слушаний; 

 

члены комиссии: 

 

1) Галяув И.В. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики» по бюджету, экономической политике и собственности (по согласованию); 

2) Глухова М.В. - заместитель начальника Управления финансов Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» - начальник бюджетного отдела. 

3. Установить, что предложения по проекту решения Совета депутатов муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Камбарский район» за 

2021 год предоставляются в письменном виде или электронном виде на адрес электрон-

ной почты Администрации Камбарского района kamadmin4@udm.net в срок до 05 апре-

ля 2022 года (включительно) в Управление организационной работы, архивного дела и  

контроля Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Кам-

барский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образова-

ния «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Админи-

страции муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район     

Удмуртской Республики» по адресу: г. Камбарка, ул. Советская, 18, третий этаж, каби-

нет 325, в рабочее время с 8.00 до 17.00, перерыв на обед с 12.00 до 13.00 час., (кроме 

выходных и нерабочих праздничных дней).   

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камская новь» и на официаль-

ном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район  

Удмурсткой Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики» по экономике и финансам - начальника Управле-

ния финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -               А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

mailto:kamadmin4@udm.net

